様式第1号(第4条関係)

農作物渇水対策事業補助金交付申請書兼実績報告書

魚沼市農作物渇水対策事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり

申請し、併せて実績を報告します。

年 月 日

魚沼市長 様

( 年度)

補助金等を次の金融機関に口座振込することを申出します。

(注) 補助事業者氏名を自署する場合にあっては、押印は不要です。

1 申 請 者

住 所

氏 名

(名称、代表者)
印

電話番号 ―

2 補助事業の目的
干ばつ被害の未然防止に向けた渇水対策

3 補助事業の内容

4 交 付 申 請 額 円 5 完了年月日 年 月 日

6
交付申請額の算

出基礎

別紙渇水対策事業積算表のとおり

7 収 入 支 出

補
助
事
業
費
の
内
訳

項 目 金 額(円) 項 目 金 額(円) 説 明

市補助金 電気料

自己負担額 燃料費

借上料

備品購入費

計 計

8 添 付 書 類

① 位置図

② 事業内容及び事業量がわかる書類

③ 状況写真

④ 経費の支払を証明する書類

金融機関名 (銀行・信用組合・金庫・農協) (本店・支店・支所)

フ リ ガ ナ

口座番号
普通

当座
No.

口 座 名 義